А
A
Oznaka držača za unutrašnju obradu
Code key for boring bars
Система обозначения для  - внутреннее точениерезцы
S 40 V S C L C 12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
R

32
Kataloška oznaka
Ordering code
Код инструмента
R S31.9-16-09
R S31.9-20-09
R S31.9-25-12
R S31.9-32-12
Napadni ugao
Inserts angle
Угол в плане
Dimenzije mm

12
Kataloška oznaka
Ordering code
Код инструмента
R/L S36.9-12-09
S12M-CTFPR/L 11
R/L S36.9-16-11
R/L S36.9-20-11
R/L S36.9-25-16
R/L S36.9-32-16
R/L S36.9-40-16
R S31.9-12-09
Napadni ugao
Inserts angle
Угол в плане